

Hiv. szám: 5/271-81/2024
(Népjóléti és Intézményfelügyeleti Főosztály)

Budapest Főváros
XV. kerületi Önkormányzat

POLGÁRMESTER

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46.
Tel.: +36 1 305 3136 • Fax: +36 1 307 7360
polgarmester@bpxv.hu
www.bpxv.hu

Ikt. szám:

2...2-189/2024

Az ülés száma:

2 / 1 - 12 / 2024

Az ülés időpontja:

2024. december 12.

ELŐTERJESZTÉS
a tisztítószer és háztartási papíráru közbeszerzést érintő 2025. évi előzetes
kötelezettségvállalásról

Tisztelt Képviselő-testület!



Tekintettel arra, hogy a jelenleg érvényben lévő tisztítószeres és tisztító eszközökkel kapcsolatos szerződések 2024. december 31-ével lejárnak a Gazdasági Működtetési Központ az általa ellátott működtetési és közétkeztetési szolgáltatás zavartalan biztosítása érdekében 2025-ben közbeszerzési eljárást kíván kezdeményezni „Tisztítószeres és tisztítóeszközök_2025.” elnevezéssel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (továbbiakban: Kbt.) 112. § (1) bekezdés b) pont szerint, mely nemzeti eljárásrendben hirdetménnyel induló nyílt eljárást jelent.

A működtetési és közétkeztetési feladatok ellátása során szükséges tisztítószeres és eszközök 2025-re várható kiadásait, azaz a becsült értéket a 2024. évi teljesítések és a 2025. évre várható infláció figyelembevételével határoztuk meg. A jelenleg rendelkezésre álló – a beszállítóktól kapott – árajánlatok és a várható anyag és eszközfelhasználás figyelembevételével a működtetési feladatok ellátására a beszerzésre kerülő anyagok és eszközök becsült értéke nettó 10 819 215 Ft + 2.921.188 Ft áfa (bruttó 13.740.403 Ft), a közétkeztetési feladatok ellátására beszerzésre kerülő anyagok és eszközök becsült értéke nettó 15 862 953 Ft + 4.282.997 Ft áfa (bruttó 20.145.950 Ft).

A tisztítószeres és tisztítóeszközök beszerzésének folyamatos biztosítása érdekében szükséges a 2025-re vonatkozó közbeszerzési eljárás megindításához a fedezet biztosítása.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot jóváhagyni szíveskedjen.

Budapest, 2024. november „28.”


Csárdi Németh Angéla
polgármester

1. Mellékletek: 1. melléklet: Becsült érték meghatározása - tisztítóeszközök és tisztítószeresek 2025 évben

2. melléklet: Becsült érték meghatározásának módszere

2. Előkészítésért felelős szervezeti egység:

Népjóléti és Intézményfelügyeleti Főosztály

2024. november 27.

Aláírás:.....

3. Bizottságok: Pénzügyi Bizottság

4. Egyeztetésre megküldve:

Közgazdasági Főosztály

2024. november 27.

Aláírás:.....

5. Jegyzői láttamozás:

2024. november 27.

Aláírás:.....

6. Meghívandók: -

7. Hátteranyag a Közgazdasági Főosztályon található.

Határozati javaslat:

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Gazdasági Működtetési Központ által ellátott működtetési és közétkeztetési szolgáltatás zavartalan biztosítása érdekében a tisztítószeresek és tisztítóeszközök beszerzésére irányuló közbeszerzési eljárás megindításához szükséges fedezetet – nettó 26.682.168 Ft + 7.204.185 Ft áfa (bruttó 33.886.353 Ft) – biztosítja. Felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2025. évi költségvetésébe terveztesse be a pénzügyi fedezet biztosításához szükséges előirányzatot.

Felelős: polgármester

Határidő: 2024. december 12. (döntésre)

az Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló rendelet jóváhagyása (a pénzügyi fedezet 2025. évi költségvetésben történő biztosítására)

Jogszabályi hivatkozások:

- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1.- 2. és 15. pont

A határozati javaslat elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges!

Képviselői Csoportnak
leadva:
2024 NOV 27.
Átvette:.....

Törvényességi
felülvizsgálatra érkezett:.....
2024 NOV 27.
.....hón

Becsült érték meghatározás
Tisztítószeres és tisztítóeszközök beszerzése 2025. évben

Megnevezés	Tisztítóeszközök nettó	Tisztítószeres nettó	Összesen
Közétkéztetési feladatok ellátása	5 149 324 Ft	10 713 629 Ft	15 862 953 Ft
Működtetési feladatok ellátása	5 578 473 Ft	5 240 742 Ft	10 819 215 Ft
Összesen	10 727 797 Ft	15 954 371 Ft	26 682 168 Ft

**Becsült érték meghatározása
a 2025 évi tisztifélszkeközök és háztartási papírárukhoz az ORINK HUNGARY Kft. 2024 évi ajánlatában szereplő egységárak alapján**

Ajánlatkérő: Gazdasági Működtetési Központ

Rész száma: I.

Tisztifélszkeközök és háztartási papíráruk

Sz.	Termék neve	Típus, megjelölés, egyes paraméterek	Elterelés/méret	Mennyiségi egység	Igenyelt darabszám Könyhők	Nettó ajánlott egységár 2024	Nettó összesen Könyhők	Igenyelt darabszám Működtetés	Nettó ajánlott egységár 2024	Nettó összesen Összesítés	Igenyelt Összesen (db)	Nettó ajánlott egységár 2024	Összesen nettó
1	Átlak vízvezető gumbetetés nyélei-könyhők	Atlak vízvezető gumbetetés nyélei-könyhők	db	db	17	6 190,00 Ft	105 230 Ft	0	6 190,00 Ft	0 Ft	17	6 190,00 Ft	105 230,00 Ft
2	Átlakvezető (gumbetetés, szivaccsal)	Gumbetetés, szivaccsal, vízvezető, vízvezető nyélei	db	db	0	1 360,00 Ft	0 Ft	22	1 360,00 Ft	29 920 Ft	22	1 360,00 Ft	29 920,00 Ft
3	Amfistátikus portalanító, két portalanító	AHfázisú, festőanyag, műanyag	db	db	4	2 160,00 Ft	8 640 Ft	50	2 160,00 Ft	108 000 Ft	54	2 160,00 Ft	116 640,00 Ft
4	Csoklópár	5 csokló páros csok fej, fémlel	db	db	4	1 200,00 Ft	4 800 Ft	85	1 200,00 Ft	102 000 Ft	89	1 200,00 Ft	106 800,00 Ft
5	Edényfogó kesztyű	Anyaga: textil, Mérete: min. 30 cm hosszú, min.1,6 cm széles, Tisztítás: mosógépekben 30-40 fokon mosható	dar	par	80	1 400,00 Ft	112 000 Ft	0	1 400,00 Ft	0 Ft	80	1 400,00 Ft	112 000,00 Ft
6	Egészségügyi kesztyű - méret: S	Típus: világos, nem steril, Alakja: univerzális, jobb és bal kézen egyaránt használható, Anyaga: lenet: 1, pudefezett szel, VAGY 2, pudefet nélküli nitril, Mérete: S	100 db, azaz 50 pár/doboz	doboz	5	1 490,00 Ft	7 450 Ft	60	1 490,00 Ft	119 200 Ft	65	1 490,00 Ft	126 650,00 Ft
7	Egészségügyi kesztyű - méret: M	Típus: világos, nem steril, Alakja: univerzális, jobb és bal kézen egyaránt használható, Anyaga: lenet: 1, pudefezett szel, VAGY 2, pudefet nélküli nitril, Mérete: M	100 db, azaz 50 pár/doboz	doboz	21	1 375,00 Ft	42 625 Ft	125	1 375,00 Ft	171 875 Ft	146	1 375,00 Ft	214 500,00 Ft
8	"Egészségügyi" kesztyű - méret: L	Típus: világos, nem steril, Alakja: univerzális, jobb és bal kézen egyaránt használható, Anyaga: lenet: 1, pudefezett szel, VAGY 2, pudefet nélküli nitril, Mérete: L	100 db, azaz 50 pár/doboz	doboz	33	1 375,00 Ft	44 000 Ft	56	1 375,00 Ft	77 000 Ft	89	1 375,00 Ft	121 000,00 Ft
9	Egészségügyi kesztyű - méret: XL	Típus: világos, nem steril, Alakja: univerzális, jobb és bal kézen egyaránt használható, Anyaga: lenet: 1, pudefezett szel, VAGY 2, pudefet nélküli nitril, Mérete: XL	100 db, azaz 50 pár/doboz	doboz	10	1 375,00 Ft	13 750 Ft	30	1 375,00 Ft	41 250 Ft	40	1 375,00 Ft	55 000,00 Ft
10	Ételmentés tasak	Ételmentés tasak, Mérete: 21-30 cm széles, 35-40 cm hosszú, Vastagsága: 30-40 mikron	100-1000 db tasak/csomag	tasak	55	10 300,00 Ft	566 500 Ft	0	10 300,00 Ft	0 Ft	55	10 300,00 Ft	566 500,00 Ft
11	Ételmentés szűrő	min. 1,65 cm széles, min. 1,65 cm hosszú, 1 rétegű	100-1000 db/csomag	db	1 150	312,00 Ft	358 800 Ft	0	312,00 Ft	0 Ft	1 150	312,00 Ft	358 800,00 Ft
12	Fémosó fej - mikroszálcs pamut, csavaros (menetes)	Bonus Micro Map 8629 vagy azaz egyenértékű	db	db	55	485,00 Ft	26 675 Ft	350	485,00 Ft	169 750 Ft	405	485,00 Ft	196 425,00 Ft
13	Fémosó mopszaff (moplató és mop)	Moplató: fűrés és zselés (butafűrés), mérete: 40 cm x 12,5 cm anyaga: műanyag, Mop mérete: 40 cm x 12 cm, kompatibilis a moplatóval, Fűrés és zselés (butafűrés), Pamut anyag, textillél van előlva, mely kompatibilis a legjobb mop fűrésrel	szett	szett	0	2 800,00 Ft	0 Ft	7	2 800,00 Ft	19 600 Ft	7	2 800,00 Ft	19 600,00 Ft
14	ALUMINIUM nyél konyhára/kék szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Gyűrűs csatlakozású Alméret: 23 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	20	3 575,00 Ft	71 500 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	20	3 575,00 Ft	71 500,00 Ft
15	ALUMINIUM nyél konyhára/zöld szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Gyűrűs csatlakozású Alméret: 23 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	20	3 575,00 Ft	71 500 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	20	3 575,00 Ft	71 500,00 Ft
16	ALUMINIUM nyél konyhára/szürke szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Gyűrűs csatlakozású Alméret: 23 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	20	3 575,00 Ft	71 500 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	20	3 575,00 Ft	71 500,00 Ft
17	ALUMINIUM nyél konyhára/piros szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Gyűrűs csatlakozású Alméret: 23 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	20	3 575,00 Ft	71 500 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	20	3 575,00 Ft	71 500,00 Ft
18	ALUMINIUM nyél konyhára/fehér szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Gyűrűs csatlakozású Alméret: 23 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	20	3 575,00 Ft	71 500 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	20	3 575,00 Ft	71 500,00 Ft
19	Fémosó nyél- FA	Fa, 140-150 cm hosszú nyél, végen csavaros (menetes), kialakítás	db	db	0	1 040,00 Ft	0 Ft	52	1 040,00 Ft	54 080 Ft	52	1 040,00 Ft	54 080,00 Ft
20	Fémosó nyél- MŰANYAG	Műanyag, végen csavaros (menetes), kialakítás, 120-150 cm hosszú	db	db	0	225,00 Ft	0 Ft	78	225,00 Ft	17 550 Ft	78	225,00 Ft	17 550,00 Ft
21	ALUMINIUM nyél konyhára/kék szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Menetes csatlakozású Alméret: 23,5 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	15	3 575,00 Ft	53 625 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	15	3 575,00 Ft	53 625,00 Ft
22	ALUMINIUM nyél konyhára/zöld szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Menetes csatlakozású Alméret: 23,5 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	15	3 575,00 Ft	53 625 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	15	3 575,00 Ft	53 625,00 Ft
23	ALUMINIUM nyél konyhára/szürke szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Menetes csatlakozású Alméret: 23,5 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	15	3 575,00 Ft	53 625 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	15	3 575,00 Ft	53 625,00 Ft
24	ALUMINIUM nyél konyhára/fehér szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Menetes csatlakozású Alméret: 23,5 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	15	3 575,00 Ft	53 625 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	15	3 575,00 Ft	53 625,00 Ft
25	ALUMINIUM nyél konyhára/piros szín	Igezi(Aricasa) Típus: vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható, alumínium nyél, Menetes csatlakozású Alméret: 23,5 mm Hosszúság: 1400 mm HACCP szelenti, lánkössel	db	db	15	3 575,00 Ft	53 625 Ft	0	3 575,00 Ft	0 Ft	15	3 575,00 Ft	53 625,00 Ft
26	Fémosó nyél- FÉM	Fém nyél 130-150 cm, 12. tartásban levő, fémekkel kompatibilis	db	db	0	2 765,00 Ft	0 Ft	22	2 765,00 Ft	60 830 Ft	22	2 765,00 Ft	60 830,00 Ft
27	Fémosó rongy	min. 70 % pamut anyag, Méret: min. 30 cm x 50 cm	db	db	10	158,00 Ft	1 580 Ft	80	158,00 Ft	12 640 Ft	90	158,00 Ft	14 220,00 Ft
28	Fémosó szel	Műanyag fémosóvödör (csőrös, min. 12 literes) fém tüll, műanyag csavarosítással, min. 100 cm hosszú fémosófej (a szelben található fej) kompatibilis nyél, min. 150 g-os fémosó fej	szett	szett	7	1 535,00 Ft	10 745 Ft	35	1 535,00 Ft	53 725 Ft	42	1 535,00 Ft	64 470,00 Ft
29	Fémosó vödör	Műanyag fém tüll 12-14 literes, csőrös, leteszhető csavarosítással	db	db	0	825,00 Ft	8 250 Ft	80	825,00 Ft	66 000 Ft	80	825,00 Ft	74 250,00 Ft
30	Fémosó vödör- konyhára	Aricasa szett fémosóvödör csavarosítással vagy azaz egyenértékű, Elemiszorban használható (szett vödör a fém és a köztes vízkezelővel fémosó fej használható)	db	db	0	3 440,00 Ft	0 Ft	15	3 440,00 Ft	51 600 Ft	15	3 440,00 Ft	51 600,00 Ft
31	Fém dörzs edénycsúró	Bonus 8071, vagy azaz egyenértékű	3-3 db/csomag	db	250	159,00 Ft	39 750 Ft	0	159,00 Ft	0 Ft	250	159,00 Ft	39 750,00 Ft
32	Gumikesztyű - méret: S	Vitaco Contact vagy azaz egyenértékű, mérete: S	par	par	0	250,00 Ft	2 500 Ft	85	250,00 Ft	22 000 Ft	85	250,00 Ft	24 500,00 Ft

**Becsült érték meghatározása
a 2025 évi tisztítóeszközök és háztartási papírárukhoz az ORINK HUNGARY Kft. 2024 évi ajánlatában szereplő egységárak alapján**

Ajánlatkérő: Gazdasági Működtetési Központ;

Rész száma: I.

Tisztítóeszközök és háztartási papíráruk

Sz.	Termék neve	Típus, megjelölés, egyéb paraméterek	Elterjedés/méret	Mennyiségi egység	Igenyelt darabszám Konyhák	Nettó ajánlott egységár 2024	Nettó Összesen Konyhák	Igenyelt darabszám Működési	Nettó ajánlott egységár 2024	Nettó Összesen Üzemeltetés	Igenyelt Összesen (db)	Nettó ajánlott egységár 2024	Összesen nettó
33	Gumikesztyű - méret M	Vileda Contract vagy azazl egyenértékű, méret: M	pár	pár	17	250,00 Ft	4 250 Ft	105	250,00 Ft	26 250 Ft	122	250,00 Ft	30 500,00 Ft
34	Gumikesztyű - méret L	Vileda Contract vagy azazl egyenértékű, méret: L	pár	pár	15	250,00 Ft	3 750 Ft	55	250,00 Ft	13 750 Ft	70	250,00 Ft	17 500,00 Ft
35	Gumikesztyű - méret XL	Vileda Contract vagy azazl egyenértékű, méret: XL	pár	pár	17	250,00 Ft	4 250 Ft	40	250,00 Ft	10 000 Ft	57	250,00 Ft	14 250,00 Ft
36	Gyökérkele - Konyhára	Aricasa Ibusu vagy azazl egyenértékű, Bélműszegélyben használható	db	db	46	2 155,00 Ft	99 130 Ft	0	2 155,00 Ft	0 Ft	46	2 155,00 Ft	99 130,00 Ft
37	Gyökérkele	Fa testű, erős műanyag szél, két gyökérkele, Min. 20 cm hosszú fest.	db	db	2	234,00 Ft	468 Ft	12	234,00 Ft	2 808 Ft	14	234,00 Ft	3 276,00 Ft
38	lencsefű/észtergő víz	lencsefű/észtergő víz	1-5 liter/falon	liter	0	600,00 Ft	0 Ft	12	600,00 Ft	10 200 Ft	12	600,00 Ft	10 200,00 Ft
39	Kézápoló tekercs belsőmög adagoló	Átmérője: 14 cm, Rétegek: 2 rétegű, Anyag: 80-100% cellulóz, Belsőmög adagolóba készülő tekercs, 55-75 m hosszú/tekercs, Tekercs szélessége: 20 cm	12-20 tekercs / csomag	tekercs	54	4 560,00 Ft	255 360 Ft	0	4 560,00 Ft	0 Ft	54	4 560,00 Ft	255 360,00 Ft
40	Kézápoló tekercs belsőmög adagoló	Átmérője: 19 cm, Rétegek: 2 rétegű, Anyag: 80-100% cellulóz, Belsőmög adagolóba készülő tekercs, 110-150 m hosszú/tekercs, Tekercs szélessége: 20cm	6-12 tekercs/csomag	tekercs	92	3 540,00 Ft	325 680 Ft	0	3 540,00 Ft	0 Ft	92	3 540,00 Ft	325 680,00 Ft
41	Kozmetikai szemetes	Anyaga: műanyag, Belsőre lezáró és női mosdóra: 54 literes	db	db	2	1 320,00 Ft	2 640 Ft	23	1 320,00 Ft	30 360 Ft	25	1 320,00 Ft	33 000,00 Ft
42	Körömkele - Konyhára	Aricasa Ibusu vagy azazl egyenértékű, Bélműszegélyben használható	db	db	98	1 170,00 Ft	114 660 Ft	0	1 170,00 Ft	0 Ft	98	1 170,00 Ft	114 660,00 Ft
43	Körömkele (arcsal)	Anyaga: Műanyag, egy sáros kefe, fogantyúval kialakítás, 9-12 cm hosszú/kefe	db	db	15	270,00 Ft	4 050 Ft	89	270,00 Ft	24 030 Ft	104	270,00 Ft	28 080,00 Ft
44	lábápoló	Anyaga: gum, mérete: 45-50 cm szélesség x 75-80 cm hosszú, zárt kefe	db	db	3	995,00 Ft	4 975 Ft	15	995,00 Ft	14 925 Ft	18	995,00 Ft	19 900,00 Ft
45	légkezelő	Zselé/gél (150 g)	db	db	67	375,00 Ft	25 275 Ft	05	375,00 Ft	39 375 Ft	192	375,00 Ft	72 000,00 Ft
46	Légkezelő (szórófejes, hajbágydász)	Spray (300 ml)	db	db	76	385,00 Ft	29 260 Ft	06	385,00 Ft	22 980 Ft	296	385,00 Ft	109 340,00 Ft
47	Map - sebes, illés 40 cm	Ecobix 88 /427 vagy azazl egyenértékű	db	db	3	1 990,00 Ft	5 970 Ft	12	1 990,00 Ft	23 880 Ft	15	1 990,00 Ft	29 850,00 Ft
48	Maptartó sebes és illés 40 cm maphoz	PSW 87/40 maptartó vagy azazl egyenértékű		szaff	0	1 710,00 Ft	0 Ft	5	1 710,00 Ft	8 550 Ft	5	1 710,00 Ft	8 550,00 Ft
49	Map tartó: sebes illés map+maptartó	Lapostelekes map tartó min. 10x40 cm, max. 13x45 cm felmossaéllal, mikroszálal moppal és 130-140 cm-es nyellel.	szaff	szaff	2	4 337,00 Ft	8 674 Ft	4	4 337,00 Ft	17 348 Ft	6	4 337,00 Ft	26 022,00 Ft
50	Mosogatógépek	Aricasa Ibusu vagy azazl egyenértékű mosogatógépek, Bélműszegélyben használható	db	db	0	1 230,00 Ft	0 Ft	170	1 230,00 Ft	135 300 Ft	170	1 230,00 Ft	135 300,00 Ft
51	Mosogatóröngy 34*34 cm (offalános töltővel)	Bonus 8143 vagy azazl egyenértékű	2-5 db/csomag	db	215	159,00 Ft	34 185 Ft	40	159,00 Ft	7 158 Ft	260	159,00 Ft	41 340,00 Ft
52	Mosogatószeles - kompozit, dörzi felülettel, nagy méretű	Vileda strong szivacs 71*5cm VL-144 zóla A Vileda strong kiváló minőségű, erős szivacs. Akármilyen felületre alkalmazható: lakóteret, irodát, konyhát, és HORECA területet pl. mosogatószeles, szűrő és lakon mosható. Mérete: 71*5cm Vileda termék.	1-10 db/csomag	db	300	570,00 Ft	265 000 Ft	0	570,00 Ft	0 Ft	300	570,00 Ft	265 000,00 Ft
53	Mosogatószeles - kompozit, dörzi felület	Vileda Plus Active P1004 vagy azazl egyenértékű	2-5 db/csomag	db	100	464,00 Ft	46 400 Ft	210	464,00 Ft	97 440 Ft	310	464,00 Ft	143 840,00 Ft
54	Műanyag dörzi	3M Scotch-Brite 2020 vagy azazl egyenértékű	2-24 db/csomag	db	216	430,00 Ft	92 880 Ft	0	430,00 Ft	0 Ft	216	430,00 Ft	92 880,00 Ft
55	Nyeles kefe - Konyhára	Aricasa Ibusu vagy azazl egyenértékű, Bélműszegélyben használható	db	db	65	2 520,00 Ft	163 800 Ft	0	2 520,00 Ft	0 Ft	65	2 520,00 Ft	163 800,00 Ft
56	Nyaleszöld kefe - Konyhára/sárga szín	Igeax (Aricasa) padlószűrő kefe közepesen erős sötétzöld színű sárga. Méret: 300x45x145 mm. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 200,00 Ft	52 000 Ft	0	5 200,00 Ft	0 Ft	10	5 200,00 Ft	52 000,00 Ft
57	Nyaleszöld kefe - Konyhára/sárga szín	Igeax (Aricasa) padlószűrő kefe közepesen erős sötétzöld színű piros. Méret: 300x45x145 mm. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 200,00 Ft	52 000 Ft	0	5 200,00 Ft	0 Ft	10	5 200,00 Ft	52 000,00 Ft
58	Nyaleszöld kefe - Konyhára/szék szín	Igeax (Aricasa) padlószűrő kefe közepesen erős sötétzöld színű fekete. Méret: 300x45x145 mm. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 200,00 Ft	52 000 Ft	0	5 200,00 Ft	0 Ft	10	5 200,00 Ft	52 000,00 Ft
59	Nyaleszöld kefe - Konyhára/zöld szín	Igeax (Aricasa) padlószűrő kefe közepesen erős sötétzöld színű zöld. Méret: 300x45x145 mm. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 200,00 Ft	52 000 Ft	0	5 200,00 Ft	0 Ft	10	5 200,00 Ft	52 000,00 Ft
60	Nyaleszöld kefe - Konyhára/fehér szín	Igeax (Aricasa) padlószűrő kefe közepesen erős sötétzöld színű fehér. Méret: 300x45x145 mm. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 200,00 Ft	52 000 Ft	0	5 200,00 Ft	0 Ft	10	5 200,00 Ft	52 000,00 Ft
61	Padló vízszeszítő - Konyhára/sárga szín	Igeax (Aricasa) gumis padlószeszítő 55 cm szán sárga. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 465,00 Ft	54 650 Ft	0	5 465,00 Ft	0 Ft	10	5 465,00 Ft	54 650,00 Ft
62	Padló vízszeszítő - Konyhára/piros szín	Igeax (Aricasa) gumis padlószeszítő 55 cm szán piros. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 465,00 Ft	54 650 Ft	0	5 465,00 Ft	0 Ft	10	5 465,00 Ft	54 650,00 Ft
63	Padló vízszeszítő - Konyhára/zöld szín	Igeax (Aricasa) gumis padlószeszítő 55 cm szán zöld. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 465,00 Ft	54 650 Ft	0	5 465,00 Ft	0 Ft	10	5 465,00 Ft	54 650,00 Ft
64	Padló vízszeszítő - Konyhára/fehér szín	Igeax (Aricasa) gumis padlószeszítő 55 cm szán fehér. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 465,00 Ft	54 650 Ft	0	5 465,00 Ft	0 Ft	10	5 465,00 Ft	54 650,00 Ft
65	Padló vízszeszítő - Konyhára/fehér szín	Igeax (Aricasa) gumis padlószeszítő 55 cm szán fekete. Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	10	5 465,00 Ft	54 650 Ft	0	5 465,00 Ft	0 Ft	10	5 465,00 Ft	54 650,00 Ft
66	Papír kézápoló - háztartási	Háztartási papír kézápoló, 2 rétegű, min. 45 g/terület	2-4 tekercs/csomag	tekercs	0	250,00 Ft	0 Ft	125	250,00 Ft	31 250 Ft	125	250,00 Ft	31 250,00 Ft
67	Papír kézápoló (L/V halogatott - egyenkénti lapadagolás)	L/V halogatott - egyenkénti lapadagolás, Réteg: 1 rétegű, 200-250 lap/csomag, Lap mérete: min. 21cm x21 cm, max. 23,2 cm x 23 cm.	20-25 csomag/doboz	csomag	35	5 200,00 Ft	266 000 Ft	0	5 200,00 Ft	0 Ft	35	5 200,00 Ft	266 000,00 Ft
68	Papír kézápoló (V halogatott - egyenkénti lapadagolás)	V halogatott - egyenkénti lapadagolás, Réteg: 2 rétegű, Anyaga: 100% cellulóz, 150 lap/csomag, Lap mérete: min. 21 cm x 23 cm, max. 21,5 cm x 25cm	20-25 csomag/doboz	csomag	0	6 300,00 Ft	0 Ft	52	6 300,00 Ft	327 600 Ft	52	6 300,00 Ft	327 600,00 Ft
69	Papír kézápoló MDR	Ipal, Tekercs átmérője: 19 cm, Hengeres, 2 réteg, Egy tekercs min. 130 m hosszú	6-12 tekercs/csomag	tekercs	0	8 340,00 Ft	0 Ft	96	8 340,00 Ft	817 320 Ft	96	8 340,00 Ft	817 320,00 Ft
70	Papír kézápoló MDR	Ipal, Tekercs átmérője: 14 cm, Hengeres, min. 2 réteg, Egy tekercs min. 80 m hosszú	12-24 tekercs/csomag	tekercs	4	5 340,00 Ft	21 360 Ft	31	5 340,00 Ft	165 540 Ft	35	5 340,00 Ft	186 900,00 Ft
71	Papírkepek	Egyszer használatos, halogatott elemiszegélyes papírkepek, 300 g/m ² , 33 cm átmérő	10-50 db/csomag	db	5	580,00 Ft	2 900 Ft	0	580,00 Ft	0 Ft	5	580,00 Ft	2 900,00 Ft
72	Parhis beltéri takarítóra, felszerelés alkalmas (fej-nyél)	Beltéri takarítóra, felszerelés alkalmas fej, fej teste: műanyag, szálak anyaga: műanyag szál, fej mérete: min. 28 cm széles, Csavaros (manetes) végű, Műanyag nyéllel.	szaff (fej+nyél)	szaff	5	500,00 Ft	2 500 Ft	50	500,00 Ft	40 000 Ft	55	500,00 Ft	42 500,00 Ft
73	Parhis fej	UCTEM PLUS vagy azazl egyenértékű beltéri takarítóra, felszerelés alkalmas műanyag fej.	db	db	4	460,00 Ft	1 840 Ft	68	460,00 Ft	31 280 Ft	72	460,00 Ft	33 120,00 Ft
74	Porszívó Belsőmög rőcs - belsőre tartóval	Porszívó rőcs zárható kábelrel, melyben az Belsőmög (Belsőmög tartóval) elhelyezhető. Anyaga: Műanyag rugalmas műanyag	db	db	4	250,00 Ft	1 000 Ft	16	250,00 Ft	4 000 Ft	20	250,00 Ft	5 000,00 Ft
75	Pókhálózó felkészítési nyéllel	Pókhálózó kefe felkészítési nyéllel, A nyél kihúzható állapotban 130-180 mm	db	db	6	940,00 Ft	7 520 Ft	22	940,00 Ft	30 080 Ft	28	940,00 Ft	37 600,00 Ft
76	Pórhálószűrő	Universál mikroszálal pórhálószűrő, Pórháló, pórháló, Méret: min. 30 x min. 30 cm	db	db	37	130,00 Ft	4 810 Ft	358	130,00 Ft	50 440 Ft	425	130,00 Ft	55 250,00 Ft
77	Parhis kefe közepesen erős sötétzöld/fehér szín	Igeax (Aricasa) parhis kefe közepesen kemény sötétzöld színű, sötétzöld színű. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14, 15, 16, 17, 18. sorban lévő termékekkel.	db	db	5	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	5	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft

Becsült érték meghatározása a 2025 évi tisztítószerek és háztartási papírárukhoz az ORINK HUNGARY Kft. 2024 évi ajánlatában szereplő egységek alapján													
Ajánlatkérő: Gazdasági Működési Központ;													
Rész száma: I.													
Tisztítószerek és háztartási papíráruk													
Sz.	Termék neve	Típus, megjegyzés, egyéb paraméterek	Előzetes/méret	Mennyiségi egység	Igenyelt darabszám /Egyeték	Nettó ajánlott egységár 2024	Nettó összesen Egyeték	Igenyelt darabszám /Működés	Nettó ajánlott egységár 2024	Nettó összesen /Itemmetelés	Igenyelt Száman (db)	Nettó ajánlott egységár 2024	Összesen nettó
78	Parhis lej közepesen erős sötétvél/citromoság szín	Igeax (Alicax) parhis közepesen kemény sötéte 300 mm átmérőre. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14,15,16,17,18. sorban lévő termékekkel	db	db	3	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	3	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft
79	Parhis lej közepesen erős sötétvél/piros szín	Igeax (Alicax) parhis közepesen kemény sötéte 300 mm szín: Piros. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14,15,16,17,18. sorban lévő termékekkel	db	db	3	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	3	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft
80	Parhis lej közepesen erős sötétvél/kék szín	Igeax (Alicax) parhis közepesen kemény sötéte 300 mm szín: Kék. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14,15,16,17,18. sorban lévő termékekkel	db	db	3	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	3	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft
81	Parhis lej közepesen erős sötétvél/zöld szín	Igeax (Alicax) parhis közepesen kemény sötéte 300 mm szín: Zöld. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14,15,16,17,18. sorban lévő termékekkel	db	db	3	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	3	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft
82	Parhis lej lágy sötétvél/kék szín	Igeax (Alicax) parhis lágy sötéte 300 mm szín: Kék. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14,15,16,17,18. sorban lévő termékekkel	db	db	3	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	3	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft
83	Parhis lej lágy sötétvél/zöld szín	Igeax (Alicax) parhis lágy sötéte 300 mm szín: Zöld. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14,15,16,17,18. sorban lévő termékekkel	db	db	3	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	3	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft
84	Parhis lej lágy sötétvél/sárga szín	Igeax (Alicax) parhis lágy sötéte 300 mm szín: Sárga. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14,15,16,17,18. sorban lévő termékekkel	db	db	3	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	3	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft
85	Parhis lej lágy sötétvél/piros szín	Igeax (Alicax) parhis lágy sötéte 300 mm szín: Piros. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14,15,16,17,18. sorban lévő termékekkel	db	db	3	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	3	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft
86	Parhis lej lágy sötétvél/fehér szín	Igeax (Alicax) parhis lágy sötéte 300 mm szín: Fehér. Méret: 300x80x185 mm Kompatibilis a 14,15,16,17,18. sorban lévő termékekkel	db	db	3	6 230,00 Ft	31 150 Ft	0	6 230,00 Ft	0 Ft	3	6 230,00 Ft	31 150,00 Ft
87	Sepró lej - műanyag	Alicax Higiénis rövid seprő 0,3 mm vagy azaz egyenértékű Higiénis seprő. Beműködésben használható. Méret:340x75x195 mm	db	db	0	4 270,00 Ft	0 Ft	26	4 270,00 Ft	111 020 Ft	26	4 270,00 Ft	111 020,00 Ft
88	Szőrpapír	Házartási szőrpapír. Egyszerű, alacsony papír (nem szilikon). Mindegyik oldalán alkalmazható. 2-4 szögkeményes. Mikrohabos szőrpapír. 220 Cxlg. háló. 33 - 40 cm széles, 6-20 m hosszú	6-20 m/tekercs	tekercs	102	208,00 Ft	21 216 Ft	0	208,00 Ft	0 Ft	102	208,00 Ft	21 216,00 Ft
89	Szabóka	33-40 cm széles, 33-40 cm hosszú, 1 rétegű	100 db/csomag	csomag	102	305,00 Ft	31 110 Ft	0	305,00 Ft	0 Ft	102	305,00 Ft	31 110,00 Ft
90	Szemeses vödör	Bálandékes, szemeses ruha, műanyag, 20-26 literes űrtartalom	db	db	0	2 625,00 Ft	0 Ft	6	2 625,00 Ft	15 750 Ft	6	2 625,00 Ft	15 750,00 Ft
91	Szemeses vödör	Bálandékes, szemeses ruha, műanyag, 50-60 literes űrtartalom	db	db	0	3 415,00 Ft	0 Ft	8	3 415,00 Ft	27 320 Ft	8	3 415,00 Ft	27 320,00 Ft
92	Szemeselapát - Konyhai	Alicax Hosszú vagy azaz egyenértékű Higiénis szemeselapát. Beműködésben használható	db	db	65	1 105,00 Ft	71 825 Ft	0	1 105,00 Ft	0 Ft	65	1 105,00 Ft	71 825,00 Ft
93	Szemeselapát	Műanyag, két szemeselapát gumí éllel	db	db	0	215,00 Ft	0 Ft	70	215,00 Ft	15 050 Ft	70	215,00 Ft	15 050,00 Ft
94	Szemeselapát	Hosszú, két szemeselapát, gumí éllel. Hálós. Hossz: 75-87 cm	db	db	0	675,00 Ft	0 Ft	58	675,00 Ft	39 150 Ft	58	675,00 Ft	39 150,00 Ft
95	Szemeseszkák 5 l	Méret: min. 4,5 literes	10-20 db/tekercs	db	5	90,00 Ft	450 Ft	25	90,00 Ft	2 250 Ft	30	90,00 Ft	2 700,00 Ft
96	Szemeseszkák 10 l	Méret: 10 literes, Vastagság: min. 12-16 mikron	10-20 db/tekercs	db	12	100,00 Ft	1 200 Ft	95	100,00 Ft	9 500 Ft	107	100,00 Ft	10 700,00 Ft
97	Szemeseszkák 20 l	Méret: 20-25 literes, Vastagság: 15-45 mikron	10-20 db/tekercs	db	25	80,00 Ft	2 000 Ft	160	80,00 Ft	12 800 Ft	185	80,00 Ft	14 800,00 Ft
98	Szemeseszkák 30 l	Méret: 30 literes, Vastagság: 15-30 mikron	10-20 db/tekercs	db	54	140,00 Ft	7 560 Ft	198	140,00 Ft	27 720 Ft	252	140,00 Ft	35 280,00 Ft
99	Szemeseszkák 60 l	Méret: 60 literes, Vastagság: 15-30 mikron	10-20 db/tekercs	db	105	170,00 Ft	17 850 Ft	425	170,00 Ft	72 250 Ft	530	170,00 Ft	90 100,00 Ft
100	Szemeseszkák 110 l	Méret: 110 literes, Vastagság: 22-30 mikron	10-20 db/tekercs	db	122	180,00 Ft	21 960 Ft	462	180,00 Ft	83 160 Ft	584	180,00 Ft	105 120,00 Ft
101	Szemeseszkák 135 l	Méret: 135 literes, Vastagság: 30-60 mikron	10 db/tekercs	db	55	315,00 Ft	17 325 Ft	385	315,00 Ft	121 275 Ft	440	315,00 Ft	138 600,00 Ft
102	Szemeseszkák 160 l	Méret: 160 literes, Vastagság: 40-60 mikron	10 db/tekercs	db	100	435,00 Ft	43 500 Ft	563	435,00 Ft	245 775 Ft	663	435,00 Ft	289 275,00 Ft
103	Szemeseszkák 200 l	Méret: 200 literes, Vastagság: 40-100 mikron	10 db/tekercs	db	115	700,00 Ft	80 500 Ft	39	700,00 Ft	27 300 Ft	254	700,00 Ft	178 800,00 Ft
104	Szükséganyag 18"16cm	Bonus 8132, vagy azaz egyenértékű	3-5 db/csomag	db	37	276,00 Ft	10 212 Ft	199	276,00 Ft	54 924 Ft	236	276,00 Ft	65 136,00 Ft
105	Törlőkendő	Vileda Ultra Fresh vagy azaz egyenértékű	1-3 db/csomag	db	14	645,00 Ft	9 030 Ft	158	645,00 Ft	101 910 Ft	172	645,00 Ft	110 940,00 Ft
106	Törlőkendő - csillogós, minden felületre	VLEDA FI 8572 Acifibre törlőkendő vagy azaz egyenértékű	db	db	12	632,00 Ft	7 584 Ft	151	632,00 Ft	95 432 Ft	163	632,00 Ft	103 016,00 Ft
107	Törlőkendő - átlós és kék	VLEDA FI 8572 Acifibre törlőkendő vagy azaz egyenértékű	db	db	12	930,00 Ft	11 160 Ft	75	930,00 Ft	69 750 Ft	87	930,00 Ft	80 910,00 Ft
108	Üvegmosó kefe	Üvegmosó kefe 1 literes üvegkefe, a nyél hossza min. 18 cm, kefe anyag: műanyag	db	db	11	275,00 Ft	3 025 Ft	4	275,00 Ft	1 100 Ft	15	275,00 Ft	4 125,00 Ft
109	Vesszőseprő	Vékony szálú lej, Szálak: nyíla ágakból. Seprő hossza min. 140cm	db	db	0	1 190,00 Ft	0 Ft	3	1 190,00 Ft	3 570 Ft	3	1 190,00 Ft	3 570,00 Ft
110	WC kefe tartóval	Műanyag wc kefe, tartóval. Fehér színben	db	db	6	350,00 Ft	2 100 Ft	107	350,00 Ft	37 450 Ft	113	350,00 Ft	40 250,00 Ft
111	WC papír (open)	2 rétegű wc-papír. Tekercs átmérője: 19cm. Tekercs hossza min. 120 fm.	12 tekercs/csomag	tekercs	10	4 500,00 Ft	45 000 Ft	205	4 500,00 Ft	922 500 Ft	215	4 500,00 Ft	967 500,00 Ft
112	WC-papír (háztartási)	2 rétegű, illatmentes	10 tekercs/csomag	tekercs	0	560,00 Ft	0 Ft	100	560,00 Ft	56 000 Ft	100	560,00 Ft	56 000,00 Ft
113	WC-papír (háztartási)	3 rétegű, illatmentes	8-16 tekercs/csomag	tekercs	0	1 020,00 Ft	0 Ft	236	1 020,00 Ft	239 520 Ft	236	1 020,00 Ft	239 520,00 Ft
114	WC pumpa	Fej anyag: gumí, Nyél anyag: fa. Méret: lej átmérő 9 cm	db	db	4	585,00 Ft	2 340 Ft	24	585,00 Ft	14 040 Ft	28	585,00 Ft	16 380,00 Ft
						Nettó összesen	5 149 324,00 Ft	Nettó összesen	5 578 473,00 Ft	Nettó összesen	10 725 457,00 Ft		
						AJA	1 370 317,48 Ft	AJA	1 584 187,71 Ft	AJA	2 895 873,39 Ft		
						Bruttó összesen	6 519 641,48 Ft	Bruttó összesen	7 062 660,71 Ft	Bruttó összesen	13 621 330,39 Ft		

*Beműködésben felhasználható készlet.
Az ajánlatotí írásban megadottak alkalmazhatók írásban megadottak, ha az ajánlatban megadottak nem felelnek meg a megadottaknak, az ajánlatotí írásban megadottak alapján kell megadni.

114-es cello tartalma a FELOLVASÓ LAPON szerepelendő adat (Ajánlati ár összesen nettó (HUF) - hoz)

Kel: 20..... hó nap

Becsült érték meghatározása
a 2025 évi tisztítószer az I-COM Iradaellátás Kft. 2024 évi ajánlatában szereplő egységárak alapján

Ajánlatkérő: Gazdasági Működtetési Központ;
Rész száma: II.

Tisztítószer

Sor szám	Termék neve	Típus, megjelölés, egyéb paraméterek	Kiszerezés/méret	Igényelt darabszám Konyhák	Nettó ajánlott egységár 2024	Nettó összesen Konyhák	Igényelt darabszám Működtetés	Nettó ajánlott egységár 2024	Nettó összesen Üzemeltetés	Igény-összesen	Nettó ajánlott egységár 2024	Összesen nettó
1	Abiaktisztító - spray (szórófejes)	Clin alkoholos szórófejes, vagy azazal egyenértékű szórófejes	500 ml/db	43	855 Ft	53 865 Ft	188	855 Ft	160 740 Ft	251	855 Ft	214 605 Ft
2	Abiaktisztító utánatöltő - szórófejes változatban	Clin alkoholos utánatöltő, vagy azazal egyenértékű	500-750 ml/db	15	1 032 Ft	15 480 Ft	40	1 032 Ft	41 280 Ft	55	1 032 Ft	56 760 Ft
3	Általános tisztítószer-Konyhákra	A.T.A. SEPT Általános Fertőtlenítőszer 5 l vagy azazal egyenértékű	5 liter/db	58	2 970 Ft	172 260 Ft	0	2 970 Ft	0 Ft	58	2 970 Ft	172 260 Ft
4	Általános tisztítószer	Ajax, vagy azazal egyenértékű	1 liter/db	30	819 Ft	24 570 Ft	250	819 Ft	204 750 Ft	280	819 Ft	194 540 Ft
5	Bűltörőpótló - spray (szórófejes)	Pronto Classic Sin1 bűltörőpótló aeroszol (szórófejes), vagy azazal egyenértékű	250-500 ml/db	0	1 048 Ft	0 Ft	48	1 048 Ft	50 304 Ft	48	1 048 Ft	50 304 Ft
6	Csémpezőtisztító - szonitler tisztító	Róvariazetl fúrószabotisztító, vagy azazal egyenértékű	500-750 ml/db	150	1 071 Ft	160 650 Ft	240	1 071 Ft	278 460 Ft	410	1 071 Ft	344 842 Ft
7	Ékezetési 20%-os ecet - vízközlőre	Ékezetési 20%-os ecet vízközlőre	1 liter/db	25	389 Ft	9 725 Ft	40	389 Ft	23 340 Ft	65	389 Ft	33 065 Ft
8	Fehértöltő (lányékony)	Ultra fehértöltő, vagy azazal egyenértékű	750 ml-1000 ml/db	44	757 Ft	33 308 Ft	74	757 Ft	56 018 Ft	118	757 Ft	89 326 Ft
9	Fehértöltő por (aktív oxigénes)	Masó Miami aktív oxigénes fehértöltő, vagy azazal egyenértékű	500 g-1000 g/db	46	1 714 Ft	78 844 Ft	18	1 714 Ft	30 852 Ft	64	1 714 Ft	109 696 Ft
10	Fertőtlenítőszer - fekéletfertőtlenítő és tisztítószer	RIA fekéletfertőtlenítőszer, szórófejes, vagy azazal egyenértékű	500 ml-1000 ml/db	132	844 Ft	111 408 Ft	201	844 Ft	169 644 Ft	333	844 Ft	281 052 Ft
11	Fertőtlenítőszer - folyékony fertőtlenítő szappan (baktericid, fungicid, virucid) - pumpás	Ria Sept Fertőtlenítő Folyékony Szappan, vagy azazal egyenértékű	300-500 ml/db	245	1 068 Ft	261 640 Ft	146	1 068 Ft	177 288 Ft	411	1 068 Ft	438 948 Ft
12	Fertőtlenítőszer - Folyékony kézfertőtlenítő - Öblítést nem igénylő kézfertőtlenítő (baktericid, fungicid, virucid)	RIA Kézfertőtlenítőgéll, vagy azazal egyenértékű	300-500 ml/db	21	1 035 Ft	21 735 Ft	0	1 035 Ft	0 Ft	21	1 035 Ft	21 735 Ft
13	Folyékony fojtótisztító	Vanish, vagy azazal egyenértékű	1 liter/db	30	1 754 Ft	52 420 Ft	84	1 754 Ft	147 336 Ft	114	1 754 Ft	199 956 Ft
14	Greslap tisztítószer koncentrátum, gépi és kézi tisztítóra egyaránt	Speciális termék kőzetlapok, szőnyegek, mikroporózus felületek tisztására. A mikroporózusokból kiválóan eltávolítja az olajot és a zsírt. Nem károsítja a felületeket. Kéz és bőrtisztításra is alkalmas.	1 liter/db	13	1 900 Ft	24 700 Ft	20	1 900 Ft	38 000 Ft	33	1 900 Ft	42 700 Ft
15	Háztartási sósav - 20%-os	Háztartási sósav - 20%-os	1 liter/db	30	374 Ft	8 220 Ft	84	374 Ft	23 016 Ft	114	374 Ft	31 236 Ft
16	Hígító zsíroltó	Wunder Zsírtalanító - kiegészítő szórófejes, vagy azazal egyenértékű	1 liter/db	140	2 374 Ft	332 640 Ft	50	2 374 Ft	118 800 Ft	190	2 374 Ft	451 440 Ft
17	Hintőpor - kamilla	Parabénmentes hintőpor, ápoló, nyugtató hatású. Kamilla kivonattal tartalmaz. Ápolja és szárazon tartja a bőrt, segít megelőzni a bőr izadáását és kioltásodását.	100 g/db	58	420 Ft	24 360 Ft	12	420 Ft	5 040 Ft	70	420 Ft	29 400 Ft
18	Hypo por	Hypo por	50 g/db	527	257 Ft	135 439 Ft	0	257 Ft	0 Ft	527	257 Ft	135 439 Ft
19	Kézkrem	Nivea, vagy azazal egyenértékű	75-100 ml/db	288	900 Ft	232 200 Ft	180	900 Ft	162 000 Ft	438	900 Ft	394 200 Ft
20	Kéztisztító - felületaktív anyagokat, szennyeltávolító, bőrvédő	Ultra Derm, vagy azazal egyenértékű	400-500 g/db	0	544 Ft	0 Ft	44	544 Ft	23 936 Ft	44	544 Ft	23 936 Ft
21	Kőros fertőtlenítőszer	Domestos zóla, vagy azazal egyenértékű	750 ml/db	134	849 Ft	113 744 Ft	332	849 Ft	281 868 Ft	466	849 Ft	310 734 Ft
22	Kőros fertőtlenítőszer	Domestos, vagy azazal egyenértékű	5 liter/db	90	4 705 Ft	423 450 Ft	10	4 705 Ft	47 050 Ft	100	4 705 Ft	470 500 Ft
23	Lefolyó tisztító	Tret, vagy azazal egyenértékű	1 liter/db	74	994 Ft	73 554 Ft	125	994 Ft	124 250 Ft	199	994 Ft	197 804 Ft
24	Mosogatógép öblítőszer	Mosogatógép öblítőszer. Kiszámbóll a mosogatószer maradványait. Csepp- és foltmentesen szárad.	5 liter/db	9	13 825 Ft	121 725 Ft	0	13 825 Ft	0 Ft	9	13 825 Ft	121 725 Ft
25	Mosogatógép öblítőszer	Mosogatógép öblítőszer. Kiszámbóll a mosogatószer maradványait. Csepp- és foltmentesen szárad.	10-20 liter/db	2	52 540 Ft	105 120 Ft	0	52 540 Ft	0 Ft	2	52 540 Ft	105 120 Ft
26	Mosogatógépi mosogatószer	gépi mosogatószer (fertőtlenítő hatású)(baktericid, fungicid, virucid hatású)	10-20 liter/db	10	14 450 Ft	144 500 Ft	0	14 450 Ft	0 Ft	10	14 450 Ft	144 500 Ft
27	Mosogatógépi mosogatószer	gépi mosogatószer (fertőtlenítő hatású)(baktericid, fungicid, virucid hatású)	5 liter/db	12	5 900 Ft	70 800 Ft	0	5 900 Ft	0 Ft	12	5 900 Ft	70 800 Ft
28	Mosogatógép - tisztító és zsíroltó	Ultra, vagy azazal egyenértékű	500-600 g/db	35	1 074 Ft	37 590 Ft	0	1 074 Ft	0 Ft	35	1 074 Ft	37 590 Ft
29	Fertőtlenítő mosogatószer	Ria 2 Kétfázisú Fertőtlenítő Mosogatószer vagy azazal egyenértékű	5 liter/db	14	7 030 Ft	112 480 Ft	0	7 030 Ft	0 Ft	14	7 030 Ft	112 480 Ft

Becsült érték meghatározása a 2025 évi tisztítószerek az I-COM Irodaellátás Kft. 2024 évi ajánlatában szereplő egységáruk alapján												
Ajánlatkérő: Gazdasági Működtetési Központ; Rész száma: II.												
Tisztítószerek												
30	Mosogatápoló - zsíroló és fertőtlenítő	Tip kombi fertőtlenítő mosogatápoló, vagy azzal egyenértékű	4 kg/zsák	725	8 700 Ft	4 307 500 Ft	0	8 700 Ft	0 Ft	725	8 700 Ft	4 290 100 Ft
31	Mosogatószer - általános kézi mosogatószer	Jar, vagy azzal egyenértékű	450-900 ml/db	4	810 Ft	3 240 Ft	150	810 Ft	121 500 Ft	154	810 Ft	124 740 Ft
32	Mosogatószer - általános kézi mosogatószer	Jar Lemon, vagy azzal egyenértékű	5 liter/db	0	5 745 Ft	0 Ft	3	5 745 Ft	17 295 Ft	3	5 745 Ft	17 295 Ft
33	Mosószappan	Vanish mosószappan, vagy azzal egyenértékű	125-250 g/db	5	737 Ft	3 485 Ft	40	737 Ft	29 480 Ft	48	737 Ft	33 145 Ft
34	Mosószer folyékony (lehér mosáshoz)	Tomi géll, vagy azzal egyenértékű	50-60 mosásos	70	4 428 Ft	309 940 Ft	150	4 428 Ft	444 200 Ft	220	4 428 Ft	885 400 Ft
35	Mosószer folyékony (színes mosáshoz)	Tomi géll, vagy azzal egyenértékű	50-60 mosásos	100	4 428 Ft	442 800 Ft	120	4 428 Ft	531 360 Ft	220	4 428 Ft	398 520 Ft
36	Öblítő koncentrátum	Colorino öblítő koncentrátum, vagy azzal egyenértékű	1800-2000 ml/db	60	1 854 Ft	111 240 Ft	140	1 854 Ft	294 640 Ft	220	1 854 Ft	452 376 Ft
37	Penész elleni szer - spray (szórófej)	Szava penész elleni szer, vagy azzal egyenértékű	500-750 ml/db	39	1 740 Ft	48 440 Ft	40	1 740 Ft	105 400 Ft	99	1 740 Ft	174 240 Ft
38	Piszoire illatosító fertőtlenítő tableta, piszoirek	Piszoire illatosító fertőtlenítő tableta, piszoirek	400-1000 g/csomag vagy csomag	0	3 055 Ft	0 Ft	6	3 055 Ft	18 330 Ft	6	3 055 Ft	18 330 Ft
39	Súrolószer/Súrolókrém - folyékony súroló	Cif Cream Original, vagy azzal egyenértékű	500 ml/db	71	820 Ft	58 220 Ft	222	820 Ft	182 040 Ft	233	820 Ft	240 240 Ft
40	Szappan - folyékony krémszappan	Szappan - folyékony krémszappan pumpát	500 ml/db	0	357 Ft	0 Ft	92	357 Ft	32 844 Ft	92	357 Ft	32 844 Ft
41	Szappan - folyékony szappan UTÁNTÖLTŐ	Folyékony szappan - utántöltő	750-1000 ml/darab	2	389 Ft	778 Ft	207	389 Ft	80 523 Ft	209	389 Ft	81 301 Ft
42	Szappan	Szappan	90-125 g/db	0	288 Ft	0 Ft	97	288 Ft	27 936 Ft	97	288 Ft	27 936 Ft
43	Szőnyeg tisztító gépi	Vanish gépi szőnyeg tisztító csomag, vagy azzal egyenértékű	500 ml/db	0	1 411 Ft	0 Ft	2	1 411 Ft	2 822 Ft	2	1 411 Ft	0 Ft
44	Trisó	Trisó	500 g/db	158	445 Ft	105 070 Ft	5	445 Ft	3 325 Ft	163	445 Ft	108 395 Ft
45	Univerzális tisztító folyadék - spray (szórófej) - használat: fürdőszobai vízközlőrendszer, rozsdafolt	Cifl! Sang Kisz és vízkö, vagy azzal egyenértékű	750 ml/db	112	1 338 Ft	149 856 Ft	188	1 338 Ft	251 544 Ft	300	1 338 Ft	401 400 Ft
46	Vízkezelő és rozsdafolt	Cifl! vízkö és rozsdafolt, vagy azzal egyenértékű	450-500 ml/db	64	882 Ft	56 448 Ft	147	882 Ft	147 294 Ft	231	882 Ft	203 742 Ft
47	Vízgyógyító géll	Calgon géll, vagy azzal egyenértékű	750-1000 ml/db	40	521 Ft	20 840 Ft	19	521 Ft	9 899 Ft	59	521 Ft	30 739 Ft
48	Vízgyógyító só tableta	Vízgyógyító sótableta vízgyógyító berendezésekhez	20-25 kg/zsák	4	4 150 Ft	16 600 Ft	0	4 150 Ft	0 Ft	4	4 150 Ft	16 600 Ft
49	WC illatosító, tisztító golyó	Bref Power Aktiv 3x50 g vagy azzal egyenértékű	3x50 g/db	0	1 340 Ft	0 Ft	70	1 340 Ft	93 800 Ft	70	1 340 Ft	93 800 Ft
50	WC illatosító, tisztító	Duck Fresh Discs WC-öblítő korong 36 ml, vagy azzal egyenértékű	36 ml/db	46	1 060 Ft	48 740 Ft	220	1 060 Ft	233 200 Ft	266	1 060 Ft	281 940 Ft
51	WC tisztító - vízközelő, fertőtlenítő, antibakteriális géll	Dormestor Zero WC vízközelő géll, vagy azzal egyenértékű	700-750 ml/db	50	981 Ft	49 050 Ft	188	981 Ft	184 428 Ft	238	981 Ft	233 478 Ft
52	WC illatosító olaj	Dekomed, vagy azzal egyenértékű	500 ml-1000 ml/darab	1	4 271 Ft	4 271 Ft	10	4 271 Ft	42 710 Ft	11	4 271 Ft	46 981 Ft
				Nettó összesen		10 713 629 Ft	Nettó összesen		5 240 742 Ft	Nettó összesen		15 102 537 Ft
				ÁFA		2 892 480 Ft	ÁFA		1 415 000 Ft	ÁFA		4 077 485 Ft
				Bruttó összesen		13 606 309 Ft	Bruttó összesen		6 655 742 Ft	Bruttó összesen		19 180 222 Ft

*58-as cella tartalma a FELOLVASÓ LAPON szerepeltetendő adat (Ajánlati ár összesen nettóhoz)

 GAZDASÁGI MŰKÖDTETÉSI KÖZPONT	<p style="text-align: right;">Becsült érték meghatározása</p> <p>1158 Budapest Ady Endre utca 31-33. Telefon: 06 1 8151-700</p>
--	--

A Gazdasági Működtetési Központ Közétkeztetési Osztálya és a Beszerzési csoportja, a Kbt. 28. §-a értelmében a „**Tisztítószert, tisztítóeszköz és háztartási papíráru beszerzése 2025 évben**” tárgyú közbeszerzési eljárás sikeres lefolytatása érdekében a műszaki leírást megfelelő alaposággal előkészítette.

I. A becsült érték meghatározásának módszere:

A becsült érték meghatározására Kbt. 28. § (2) bekezdés g) pontja alapján a 2024 évi tisztítószerek és tisztítóeszközök beszerzésekre vonatkozó szerződések elemzése alapján, a 2024. évre leszállított mennyiségek és a megajánlott egységáruk figyelembevételével történt.

Figyelembe vett szerződések:

- **ORINK HUNGARY Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-vel 2024.04.29-én aláírt „Tisztítóeszközöket és háztartási papíráruk szállítása” tárgyú, KB/1-34/2024 iktatószámú adásvételi keretszerződés**
- **I-COM IRODAELLÁTÁS Kft.-vel 2024.04.25-én aláírt „Tisztítószerek szállítása” tárgyú KB/1-32/2024 iktatószámú adásvételi keretszerződés**

II. A becsült érték:

Megnevezés	Tisztítóeszközök nettó	Tisztítószerek nettó	Összesen
Közétkeztetési feladatok ellátása	5 149 324 Ft	10 713 629 Ft	15 862 953 Ft
Működtetési feladatok ellátása	5 578 473 Ft	5 240 742 Ft	10 819 215 Ft
Összesen	10 727 797 Ft	15 954 371 Ft	26 682 168 Ft

III. További megjegyzések

1. Az árubeszerést részfeladatokra kívánjuk bontani:

- I. rész: Tisztítóeszköz és háztartási papíráru
- II. rész: Tisztítószerek

2. Az eljárásba bevont, a beszerzés tárgya szerinti szakértelmet biztosító személyek:

Az eljárásba bevont, a beszerzés tárgya szerinti szakértelmet biztosító személyek:

- dr. Varga Dóra Katalin –közbeszerzési szakértelem
- dr. Urbán Ágnes – jogász, jogi szakértelem
- Soha Péter - pénzügyi szakértelem
- Vida Anita Judit – közétkeztetési osztályvezető
- Varga Judit- sportlétesítmény üzemeltetési koordinátor

4. Az árubeszerzés becsült értékének megállapításakor a teljes - műszaki és gazdasági szempontból funkcionális egységet képező - ellenértéket figyelembe vettük.

5. Kbt. 16. § (1) bekezdése szerint a megadott becsült értéken a közbeszerzés megkezdésekor annak tárgyáért az adott piacon általában kért vagy kínált - általános forgalmi adó nélkül számított, a Kbt. 17-19. §-ban foglaltakra tekintettel megállapított - teljes ellenszolgáltatás díját vettük alapul.